WEHRAS: 688278 WEHFER: FREY NERS: 2026-012

B 1EEY TRERAERAF
202655 —IRIG I AR SR A &

AN F SR NAARERIRIER T AR B BAC . R IERRE
o TR, P SE AR B ECSEE L MR e R AR AR IR DA

® AREZVURHABAIWE: T

—  SWAFTFMEFEER

() AR HITHIN A 2026 £ 2 J 11 H

() RARS AT TR DA X S M % 330 5 A w2 i

(=) WSV E BB R R RABUB AR « KRB BB 2R K
HAF A RO R 0L

1 2B BOR AR 2 107
W T BB 2R N 107
2. HE 2 UL IBEAR P R A I R B K 229,173,676
W 0 BB 2R 4 R R B 229,173,676
30t 2 WU B AR T R AT TR R o o ) 2 POBUECRE 1Y LA “.14
(%)

e B AR TR AT R OB o ) R B R L] (%) 56.14

(P RRTTHAREGTE (RQFNE) KA ERNME, RS EFRFHILE.

AR A A EHE AR, HFRICETR . SUCRHIUZ BRI
PEMLEIRITT e AR ARSI AE . AT LRI G (AT
) GEZFFE) K (AFFER) BME.




(h)

1. AEEEEFIN, FIEIN;

2. AFEFEXMFBI L LR

JLAEARIT A IEA IR 28

—_—

WRHFLR

() ERPBERNE

1\ ‘[/S(%g%ﬁ(:

o ) BN 2 RS (1 A1 1 D

(T TR A AR AT G RAT TR A A B A PR LR

& TR libus
PR SILRA
EP=S F84) FAL
JBE A2 . Lt 5] . E 1] . Lt 5]
T (%) = (%) T (%)
I B 229,150,945 | 99.9900 | 22,731 | 0.0100 0 0
2.00. WELFR: T RAF AR % AT W0y 5557 7 B
201 WERHAFR: RATUESHIFIZE
& TR iBus
P SILRA
k=3 R FEAL
JBE A2 - E 1] . Lt 5] . Lt 5]
= (%) T (%) = (%)
S i 229,150,701 | 99.9899 | 22,731 | 0.0099 244 | 0.0002
2,02 WEAFR: RAT A
CRNET TEBibNE
T -
k=3 S34) FEAL
JiE AR A . E 1] . Lt 5] . Lt 5]
T (%) L8 44 (%) = (%)
W 229,148,701 | 99.9891 | 22,731 | 0.0099 2,244 | 0.0010

2.03. WERAFR: SEHSEMN AT




HGE R, Jla
FURAE L »
Eib=% ST FEA
I 4R e Bl | e | HEBT | Hefs1
e (%) e (%) el (%)
57 I 229,148,701 | 99.9891 | 22,731 | 0.0099 2,244 | 0.0010
2.04. WELFR: G IIR
EERNELT SRS iBNA
FYANE I«
i) 7= F&4) FAL
JBE AR5 7Y . L 51 —_ Lb 5] - Lb 5]
=R (%) =R (%) = (%)
57 I 229,148,701 | 99.9891 | 22,731 | 0.0099 2,244 | 0.0010
2.05. ELFR: AR
HLGE R, Jla
TN :
i) 7= F&4) FAL
JBE AR5 7Y . EL 5] . Eb 5] - Lb 51
=R (%) =R (%) = (%)
e 3 B 229,148,701 | 99.9891 | 22,731 | 0.0099 2,244 | 0.0010
2.06 WEALFR: AT SRR AT =
HGE R, Jla
FURAE L »
Eib=% SRS FER
T AR e Bl | oy | HEBT | Hefs1
e (%) e (%) el (%)
57 i 229,148,701 | 99.9891 | 22,731 | 0.0099 2,244 | 0.0010
2.07. WHEAFR: FNIHR
EERNELT SRS iBUA
RN
ST ) % Bx PR




y £ 4 . EL 451 y EL 451
£ £ HE
e (%) e (%) S (%)
i % 229,148,701 | 99.9891 22,731 0.0099 2,244 | 0.0010
2.08. WERLFR: BLANBE AR & My HL i
CRYE T TRBLbNS
N
) 7 RS FERL
e 4 o el | oy B | oy g5
S (%) WA (%) WA (%)
i % 229,148,701 | 99.9891 | 22,731 0.0099 2,244 | 0.0010
2.09. WERLFR: HRANH R & IF4K
ERYEAE SRR LBV
N
k=S 53] FAL
e 4 o el | oy B | oy g5l
H (%) H (%) = (%)
3 1% 229,149,015 | 99.9892 | 22,417 | 0.0097 2,244 | 0.0011

2.10. IWEAFK:

AR

2 PR B B o 5 AR P IR AN AL JIE < 0 14 Ak B 70

FePtE L.
Eib=% SRS FEA
i 2R A e Ol | weye | ECBT | H 1]
e (%) e (%) el (%)
e 3 e 229,149,015 | 99.9892 | 22,417 | 0.0097 2,244 | 0.0011
2,11, WEAFR: Benl 4k
EERNELT SRS iBNA
FAE L -
Eib=% SRS FEA
It 7 248 o Ol | mpe | HEBT | e | B
H (%) H (%) =¥ (%)
e 3 e 229,149,015 | 99.9892 | 22,417 | 0.0097 2.244 | 0.0011




2,12, WEARR: [FEFK

EERNELT SRS iR
FAE DL -
GBS S50 FERL
e 45 o O] | e | WO | e | LU
H (%) H (%) =¥ (%)
W 38 229,149,015 | 99.9892 | 22,417 | 0.0097 2,244 | 0.0011
213, WEALRR: WG RF 5
HAL A B, dE
FePtE L.
Eib=% SRS FR
e AR e bl | e | EEBT | L
e (%) e (%) el (%)
W 38 229,149,015 | 99.9892 | 22,417 | 0.0097 2,244 | 0.0011
214, WELF: KITHRAMEATHNS
IR, W
B L.
Eib=% SRS FER
e AR e O] | e | EEBT | o L]
e (%) e (%) el (%)
e 3 e 229,148,701 | 99.9891 | 22,731 | 0.0099 2,244 | 0.0010
215, WERLFR: 18] J5 R AR B ) 2k
EERNELT SRS iBN
B L -
GBS S50 FERL
I %24 e O] | g | HEBT | e | B
H (%) H (%) =¥ (%)
W38 229,148,601 | 99.9890 | 22,831 | 0.0099 2,244 | 0.0011

2.16. WEAFK:
g,

U

R A A2 B S T




EINERVE

AE 30 i
ek . B | e | B | ww | ECHI
g O e | By | X
1 % 229,148,701 | 99.9891 22,731 0.0099 2,244 | 0.0010
217 WELRR: HERSHE
WL
LU
Bl AT P
] . il | ww | EBT | o | ECE
A (%) e (%) L (%)
1 % 229,149,015 | 99.9892 22,417 0.0097 2,244 | 0.0011
218, WEMHK: SEHE A B R LK
WL, Wit
BRI
Bl AT P
] . Bl | e | EBT | mw | ECE
A (%) e (%) L (%)
1 i 229,148,701 | 99.9891 22,731 0.0099 2,244 | 0.0010
219, WL LT
WL, Wit
BT
AE 30 P
ek . B | e | B | ww | ECHI
g O e | By | X
1 % 229,148,701 | 99.9891 22,731 0.0099 2,244 | 0.0010
220, WELHR: WAL
W
LU
‘ Bl AT P
}-L/\7K‘ IJ NS N N
BRI sR | bl | S | el | S | Wl




(%) (%) (%)
3 229,148,701 | 99.9891 | 22,731 | 0.0099 2,244 | 0.0010
221, WELH: RAT I E A%
ERCT ]
R
I A FH
I A2k o BT | e | BB | o | ELB
g o | S| m |
3 229,148,701 | 99.9891 | 22,731 | 0.0099 2,244 | 0.0010
30 WEEARR: (T AR S AT AT 44 7 B UK L)
ERCT MRty
LY
B At R
I A2k o BT | e | ECBT | o | ELB
g o | ]S | | )
ST % 229,148,701 | 99.9891 | 22,731 | 0.0099 2,244 | 0.0010

4. WEATK:

(R 2 T A ANVES R 0 GURAT AT B X w57 5 S IR UE 70 AT di

e
HE R
LY
B At R
I A2k o BT | e | BB | o | ELB
g o | S| me |
S B 229,148,701 | 99.9891 | 22,731 | 0.0099 2,244 | 0.0010
S OBLEATR: (T AR B AT T A A ) S 4 (0 T AT
P47 25 L)
ERCT ]
R
I A FH
I A2k o BT | e | ECBT | o | ELB
g o | ]S | me | )




gl

229,148,701

99.9891

22,731

0.0099

2,244

0.0010

6\ i%?ﬁlégiﬁ:

HRCHFCRM It S A 50 A AR U R TS )

AR

(T T AR X B RAT T 4 0 G R L R

Lo
B At

I A2k o BT | e | ECBT | o | ELB

g o | ]S | e |

ST % 229,148,701 | 99.9891 | 22,731 | 0.0099 2,244 | 0.0010

7\ ‘LS(?%%%R:

(CRT AR =ZAE (2026 -2028 4F) B 454 20 A1 KI 1) 13

%)
EERNELT SRS iBNA
B DL -
I 7=, JAF
e 4R o B | g Bl | ey Lo
WA (%) WA (%) WA (%)
e 3 B 229,128,201 | 99.9801 | 12,731 | 0.0055 | 32,744 | 0.0144
8v WELRR: (KT ATIARSEER &3 JE T RHL ST 4 W i )
HAL A B, dE
FePtE L.
EB=S 530
T AR E@, B | e | B | s Hefs1
e (%) e (%) el (%)
3 B 229,148,701 | 99.9891 | 22,731 | 0.0099 2,244 | 0.0010
9. WELFR:  (GTHIE<al s m7 g NS BRI %)
IR, W
B L.
Eib=S R}
e 2R o il | el | bt
e (%) e (%) el (%)




W 38 229,148,701 | 99.9891 | 22,731 | 0.0099 2,244 | 0.0010
10, WEAR: TR T IETE GBI SR 8 40 TR R 55 1 )
EERNELT SRS iBNA
N
Eib=% SRS FEA
I A H o O] | g | BB | e | ECH
e (%) e (%) el (%)
e 3 e 229,150,301 | 99.9898 | 23,131 | 0.0100 244 | 0.0002

11. R

RPN

CORTIRIT AR S IACE F o S HAIRBON LB p BEA K 1) AN F
SERS B RAT AT 8w TR AR S S B RIS
AR

B 2RISR

=i
Elic

525

R

tE 1
(%)

R

EL i
(%)

R

EL i
(%)

T I

229,150,301

99.9898

22,731

0.0099

644

0.0003

(=)

W R REI, NEH 5% AT B R i

=i
Eilf

JXE

F L

SRA

te il
(%)

A

te il
(%)

SRA

tefl
(%)

CRT2A
P I ANEF
SEXGRAT
2 /A
iz G
PEI

18,460,806

99.8770

22,731

0.1230

2.00

(S R/
[ AN E
GRAT AT HE
e w iz
J7 %1
%)

2.01

RATUEZFI

P

18,460,562

99.8757

22,731

0.1229

244

0.0014




2.02 | KATHAE 18,458,562 | 99.8648 | 22,731 | 0.1229 | 2,244 | 0.0123
£ P

2.03 @ﬁﬂ%@\& 18,458,562 | 99.8648 | 22,731 | 0.1229 | 2,244 | 0.0123
RATI S

2.04 | iR 18,458,562 | 99.8648 | 22,731 | 0.1229 | 2,244 | 0.0123

2.05 | iR 18,458,562 | 99.8648 | 22,731 | 0.1229 | 2,244 | 0.0123
AL B

2.06 ST 18,458,562 | 99.8648 | 22,731 | 0.1229 | 2,244 | 0.0123
HAPR AT =

2.07 | BRI 18,458,562 | 99.8648 | 22,731 | 0.1229 | 2,244 | 0.0123
L 30|

2.08 | e LM | 18,458,562 | 99.8648 | 22,731 | 0.1229 | 2,244 | 0.0123
ﬂﬁg
B I K 1)

2.09 18,458,876 | 99.8665 | 22417 | 0.1212 | 2244 | 0.0123
NMEIESK T ’ ’
1 1% Je s

210 | BERINASIE | 18,458,876 | 99.8665 | 22,417 | 0.1212 | 2,244 | 0.0123
— W &R
LS IINTS

211 | BEml&ak 18,458,876 | 99.8665 | 22,417 | 0.1212 | 2,244 | 0.0123

2.12 | [AMELE 18,458,876 | 99.8665 | 22,417 | 0.1212 | 2,244 | 0.0123

L S L

2.13 %ﬁfﬁml 18,458,876 | 99.8665 | 22,417 | 0.1212 | 2,244 | 0.0123
F i

2.14 ﬁﬁﬁﬁ& 18,458,562 | 99.8648 | 22,731 | 0.1229 | 2,244 | 0.0123
KATH %

L

2.15 ,@Jﬁﬂﬁ;ﬁ@a 18,458,462 | 99.8643 | 22,831 | 0.1235| 2,244 | 0.0122
B 12 HE
i RE A

2.16 | SUWUAHEE | 18,458,562 | 99.8648 | 22,731 | 0.1229 | 2,244 | 0.0123
i
T AE R

2.17 ig‘”‘éﬁﬁ 18,458,876 | 99.8665 | 22,417 | 0.1212 | 2,244 | 0.0123
GLER G

2.18 | PR LT | 18,458,562 | 99.8648 | 22,731 | 0.1229 | 2,244 | 0.0123
J

2.19 | fHAR I 18,458,562 | 99.8648 | 22,731 | 0.1229 | 2,244 | 0.0123

220 | PPk 18,458,562 | 99.8648 | 22,731 | 0.1229 | 2,244 | 0.0123
RAT T ZE )

221 N 18,458,562 | 99.8648 | 22,731 | 0.1229 | 2,244 | 0.0123
EER ]
(KT w]
[] AN 5 X6
GORAT A

3 | 18,458,562 | 99.8648 | 22,731 | 0.1229 | 2,244 | 0.0123
i /NEIE g

% X
%)




(C SRR/
] AN 5
GORAT AT
E NI ie s
i F M AIE
SrHTHR I

WD

18,458,562

99.8648

22,731

0.1229

2,244

0.0123

(CSeR/A
[ AN E
BRAT Al He
NI TieE
S A
HIRIAT 23
Bt i il

%)

18,458,562

99.8648

22,731

0.1229

2,244

0.0123

(SR
EENEES)
GORAT I
NI ies
A
. RHUIHA
A it S AT
KFEHA N
PES)

18,458,562

99.8648

22,731

0.1229

2,244

0.0123

(SR
xR oK =4
(2026 4F -
2028 )
JBe 2R 3 41 [
I

%)

18,438,062

99.7539

12,731

0.0688

32,744

0.1773

CRT2A
ARG TE
e E T
FHZ B H 4
sk W
PEI

18,458,562

99.8648

22,731

0.1229

2,244

0.0123

Rl e
<A & 4 2
Qv REc]

o WM
> i X
%)

18,458,562

99.8648

22,731

0.1229

2,244

0.0123

10

CRT2 ]

18,460,162

99.8735

23,131

0.1251

244

0.0014




T G i iy
R
(EWENERIT ¢

ELES)

11

(PSR /a7
IR A
e I
BN L4
BUIPBEA R
[ AN S
BRAT Al He
e Tl
iEPSE ENEAE

WD)

18,460,162

99.8735

22,731

0.1229

644

0.0036

(=)

R BERGRAIAT KA DL ]

CRAEBAABED Frif i BeR e BUB Gy B B =22 — Ll Eiii

1]

1.

2.

AR AR5

. WEH

B

R AR50 2 W -

20 AIRIBR 2 AR L S B /N B A AT T TSR

AR IR 43 WA AT 45 . g ORI RN AEIm =45

v ARIBZR 2 A I 0 Rl R I, SRS H R AR 2 U BEZR

AP, 53 A A AR U AR & WA R ATTRE P A (e mlik) (AT

ALY (BRI FRE, ARBAR S B A RN SN G 5% Ak
AR ARBARE R R 5 R R G R E AT

Sl /A

BT VRF AR TR AT IR A A S
2026 4E2 H 12 H




	重要内容提示：
	一、会议召开和出席情况
	（一）股东会召开的时间：�2026年2月11日�
	（二）股东会召开的地点：�厦门市海沧新阳工业区翁角路330号公司会议室�
	（三）�出席会议的普通股股东、特别表决权股东、恢复表决权的优先股股东及其持有表决权数量的情况：
	（四）�表决方式是否符合《公司法》及公司章程的规定，股东会主持情况等。
	（五）�公司董事和董事会秘书的列席情况

	二、议案审议情况
	（一）�非累积投票议案�
	1、�议案名称：�《关于公司符合向不特定对象发行可转换公司债券条件的议案》�
	�2.00、议案名称：《关于公司向不特定对象发行可转换公司债券方案的议案》
	2.01、议案名称：�发行证券的种类�
	2.02、�议案名称：�发行规模�
	2.03、�议案名称：�票面金额及发行价格�
	2.04、�议案名称：�债券期限�
	2.05、�议案名称：�债券利率�
	2.06、�议案名称：�还本付息的期限和方式�
	2.07、�议案名称：�转股期限�
	2.08、�议案名称：�转股价格的确定及其调整�
	2.09、�议案名称：�转股价格向下修正条款�
	2.10、�议案名称：�转股股数确定方式以及转股时不足一股金额的处理办法�
	2.11、�议案名称：�赎回条款�
	2.12、�议案名称：�回售条款�
	2.13、�议案名称：�转股后的股利分配�
	2.14、�议案名称：�发行方式及发行对象�
	2.15、�议案名称：�向原股东配售的安排�
	2.16、�议案名称：�债券持有人会议相关事项�
	2.17、�议案名称：�募集资金用途�
	2.18、�议案名称：�募集资金管理及专项账户�
	2.19、�议案名称：�担保事项�
	2.20、�议案名称：�评级事项�
	2.21、�议案名称：�发行方案的有效期限�
	3、�议案名称：�《关于公司向不特定对象发行可转换公司债券预案的议案》�
	4、�议案名称：�《关于公司向不特定对象发行可转换公司债券方案的论证分析报告的议案》�
	5、�议案名称：�《关于公司向不特定对象发行可转换公司债券募集资金使用可行性分析报告的议案》�
	6、�议案名称：�《关于公司向不特定对象发行可转换公司债券摊薄即期回报、采取填补措施及相关主体承诺的议案
	7、�议案名称：�《关于公司未来三年（2026年-2028年）股东分红回报规划的议案》�
	8、�议案名称：�《关于公司本次募集资金投向属于科技创新领域的说明的议案》�
	9、�议案名称：�《关于制定<可转换公司债券持有人会议规则>的议案》�
	10、�议案名称：�《关于公司无需编制前次募集资金使用情况报告的议案》�
	11、�议案名称：�《关于提请股东会授权董事会及其授权人士全权办理本次向不特定对象发行可转换公司债券相关事

	（二）�涉及重大事项，应说明5%以下股东的表决情况
	（三）�关于议案表决的有关情况说明

	三、律师见证情况
	1、�本次股东会见证的律师事务所：�上海市锦天城（深圳）律师事务所�
	2、�律师见证结论意见：


