

厦门特宝生物工程股份有限公司 2026年第一次临时股东会决议公告

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：

- 本次会议是否有被否决议案：无

一、会议召开和出席情况

- (一) 股东会召开的时间：2026年2月11日
- (二) 股东会召开的地点：厦门市海沧新阳工业区翁角路330号公司会议室
- (三) 出席会议的普通股股东、特别表决权股东、恢复表决权的优先股股东及其持有表决权数量的情况：

1、出席会议的股东和代理人人数	107
普通股股东人数	107
2、出席会议的股东所持有的表决权数量	229,173,676
普通股股东所持有表决权数量	229,173,676
3、出席会议的股东所持有表决权数量占公司表决权数量的比例 (%)	56.14
普通股股东所持有表决权数量占公司表决权数量的比例 (%)	56.14

- (四) 表决方式是否符合《公司法》及公司章程的规定，股东会主持情况等。

本次会议由公司董事会召集，董事长孙黎先生主持。会议采用现场投票和网络投票相结合的表决方式。本次股东会的召集、召开程序及表决程序符合《公司法》《证券法》及《公司章程》的规定。

(五) 公司董事和董事会秘书的列席情况

- 1、公司在任董事9人，列席9人；
- 2、公司董事会秘书杨毅玲女士出席本次会议；部分高级管理人员及公司聘请的见证律师列席本次会议。

二、议案审议情况

(一) 非累积投票议案

1、议案名称：《关于公司符合向不特定对象发行可转换公司债券条件的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例(%)	票数	比例(%)	票数	比例(%)
普通股	229,150,945	99.9900	22,731	0.0100	0	0

2.00、议案名称：《关于公司向不特定对象发行可转换公司债券方案的议案》

2.01、议案名称：发行证券的种类

审议结果：通过

表决情况：

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例(%)	票数	比例(%)	票数	比例(%)
普通股	229,150,701	99.9899	22,731	0.0099	244	0.0002

2.02、议案名称：发行规模

审议结果：通过

表决情况：

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例(%)	票数	比例(%)	票数	比例(%)
普通股	229,148,701	99.9891	22,731	0.0099	2,244	0.0010

2.03、议案名称：票面金额及发行价格

审议结果：通过

表决情况：

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例(%)	票数	比例(%)	票数	比例(%)
普通股	229,148,701	99.9891	22,731	0.0099	2,244	0.0010

2.04、议案名称：债券期限

审议结果：通过

表决情况：

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例(%)	票数	比例(%)	票数	比例(%)
普通股	229,148,701	99.9891	22,731	0.0099	2,244	0.0010

2.05、议案名称：债券利率

审议结果：通过

表决情况：

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例(%)	票数	比例(%)	票数	比例(%)
普通股	229,148,701	99.9891	22,731	0.0099	2,244	0.0010

2.06、议案名称：还本付息的期限和方式

审议结果：通过

表决情况：

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例(%)	票数	比例(%)	票数	比例(%)
普通股	229,148,701	99.9891	22,731	0.0099	2,244	0.0010

2.07、议案名称：转股期限

审议结果：通过

表决情况：

股东类型	同意	反对	弃权
------	----	----	----

	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)
普通股	229,148,701	99.9891	22,731	0.0099	2,244	0.0010

2.08、议案名称：转股价格的确定及其调整

审议结果：通过

表决情况：

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)
普通股	229,148,701	99.9891	22,731	0.0099	2,244	0.0010

2.09、议案名称：转股价格向下修正条款

审议结果：通过

表决情况：

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)
普通股	229,149,015	99.9892	22,417	0.0097	2,244	0.0011

2.10、议案名称：转股股数确定方式以及转股时不足一股金额的处理办法

审议结果：通过

表决情况：

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)
普通股	229,149,015	99.9892	22,417	0.0097	2,244	0.0011

2.11、议案名称：赎回条款

审议结果：通过

表决情况：

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)
普通股	229,149,015	99.9892	22,417	0.0097	2,244	0.0011

2.12、议案名称：回售条款

审议结果：通过

表决情况：

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例(%)	票数	比例(%)	票数	比例(%)
普通股	229,149,015	99.9892	22,417	0.0097	2,244	0.0011

2.13、议案名称：转股后的股利分配

审议结果：通过

表决情况：

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例(%)	票数	比例(%)	票数	比例(%)
普通股	229,149,015	99.9892	22,417	0.0097	2,244	0.0011

2.14、议案名称：发行方式及发行对象

审议结果：通过

表决情况：

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例(%)	票数	比例(%)	票数	比例(%)
普通股	229,148,701	99.9891	22,731	0.0099	2,244	0.0010

2.15、议案名称：向原股东配售的安排

审议结果：通过

表决情况：

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例(%)	票数	比例(%)	票数	比例(%)
普通股	229,148,601	99.9890	22,831	0.0099	2,244	0.0011

2.16、议案名称：债券持有人会议相关事项

审议结果：通过

表决情况：

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例(%)	票数	比例(%)	票数	比例(%)
普通股	229,148,701	99.9891	22,731	0.0099	2,244	0.0010

2.17、议案名称：募集资金用途

审议结果：通过

表决情况：

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例(%)	票数	比例(%)	票数	比例(%)
普通股	229,149,015	99.9892	22,417	0.0097	2,244	0.0011

2.18、议案名称：募集资金管理及专项账户

审议结果：通过

表决情况：

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例(%)	票数	比例(%)	票数	比例(%)
普通股	229,148,701	99.9891	22,731	0.0099	2,244	0.0010

2.19、议案名称：担保事项

审议结果：通过

表决情况：

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例(%)	票数	比例(%)	票数	比例(%)
普通股	229,148,701	99.9891	22,731	0.0099	2,244	0.0010

2.20、议案名称：评级事项

审议结果：通过

表决情况：

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例	票数	比例	票数	比例

		(%)		(%)		(%)
普通股	229,148,701	99.9891	22,731	0.0099	2,244	0.0010

2.21、议案名称：发行方案的有效期限

审议结果：通过

表决情况：

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例(%)	票数	比例(%)	票数	比例(%)
普通股	229,148,701	99.9891	22,731	0.0099	2,244	0.0010

3、议案名称：《关于公司向不特定对象发行可转换公司债券预案的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例(%)	票数	比例(%)	票数	比例(%)
普通股	229,148,701	99.9891	22,731	0.0099	2,244	0.0010

4、议案名称：《关于公司向不特定对象发行可转换公司债券方案的论证分析报告的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例(%)	票数	比例(%)	票数	比例(%)
普通股	229,148,701	99.9891	22,731	0.0099	2,244	0.0010

5、议案名称：《关于公司向不特定对象发行可转换公司债券募集资金使用可行性分析报告的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例(%)	票数	比例(%)	票数	比例(%)
普通股						

普通股	229,148,701	99.9891	22,731	0.0099	2,244	0.0010
-----	-------------	---------	--------	--------	-------	--------

6、议案名称：《关于公司向不特定对象发行可转换公司债券摊薄即期回报、采取填补措施及相关主体承诺的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例(%)	票数	比例(%)	票数	比例(%)
普通股	229,148,701	99.9891	22,731	0.0099	2,244	0.0010

7、议案名称：《关于公司未来三年（2026年-2028年）股东分红回报规划的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例(%)	票数	比例(%)	票数	比例(%)
普通股	229,128,201	99.9801	12,731	0.0055	32,744	0.0144

8、议案名称：《关于公司本次募集资金投向属于科技创新领域的说明的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例(%)	票数	比例(%)	票数	比例(%)
普通股	229,148,701	99.9891	22,731	0.0099	2,244	0.0010

9、议案名称：《关于制定<可转换公司债券持有人会议规则>的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例(%)	票数	比例(%)	票数	比例(%)

普通股	229,148,701	99.9891	22,731	0.0099	2,244	0.0010
-----	-------------	---------	--------	--------	-------	--------

10、议案名称：《关于公司无需编制前次募集资金使用情况报告的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例(%)	票数	比例(%)	票数	比例(%)
普通股	229,150,301	99.9898	23,131	0.0100	244	0.0002

11、议案名称：《关于提请股东大会授权董事会及其授权人士全权办理本次向不特定对象发行可转换公司债券相关事宜的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例(%)	票数	比例(%)	票数	比例(%)
普通股	229,150,301	99.9898	22,731	0.0099	644	0.0003

(二) 涉及重大事项，应说明 5%以下股东的表决情况

议案序号	议案名称	同意		反对		弃权	
		票数	比例(%)	票数	比例(%)	票数	比例(%)
1	《关于公司符合向不特定对象发行可转换公司债券条件的议案》	18,460,806	99.8770	22,731	0.1230	0	0
2.00	《关于公司向不特定对象发行可转换公司债券方案的议案》	/	/	/	/	/	/
2.01	发行证券的种类	18,460,562	99.8757	22,731	0.1229	244	0.0014

2.02	发行规模	18,458,562	99.8648	22,731	0.1229	2,244	0.0123
2.03	票面金额及发行价格	18,458,562	99.8648	22,731	0.1229	2,244	0.0123
2.04	债券期限	18,458,562	99.8648	22,731	0.1229	2,244	0.0123
2.05	债券利率	18,458,562	99.8648	22,731	0.1229	2,244	0.0123
2.06	还本付息的期限和方式	18,458,562	99.8648	22,731	0.1229	2,244	0.0123
2.07	转股期限	18,458,562	99.8648	22,731	0.1229	2,244	0.0123
2.08	转股价格的确定及其调整	18,458,562	99.8648	22,731	0.1229	2,244	0.0123
2.09	转股价向下修正条款	18,458,876	99.8665	22,417	0.1212	2,244	0.0123
2.10	转股股数确定方式以及转股时不足一股金额的处理办法	18,458,876	99.8665	22,417	0.1212	2,244	0.0123
2.11	赎回条款	18,458,876	99.8665	22,417	0.1212	2,244	0.0123
2.12	回售条款	18,458,876	99.8665	22,417	0.1212	2,244	0.0123
2.13	转股后的股利分配	18,458,876	99.8665	22,417	0.1212	2,244	0.0123
2.14	发行方式及发行对象	18,458,562	99.8648	22,731	0.1229	2,244	0.0123
2.15	向原股东配售的安排	18,458,462	99.8643	22,831	0.1235	2,244	0.0122
2.16	债券持有人会议相关事项	18,458,562	99.8648	22,731	0.1229	2,244	0.0123
2.17	募集资金用途	18,458,876	99.8665	22,417	0.1212	2,244	0.0123
2.18	募集资金管理及专项账户	18,458,562	99.8648	22,731	0.1229	2,244	0.0123
2.19	担保事项	18,458,562	99.8648	22,731	0.1229	2,244	0.0123
2.20	评级事项	18,458,562	99.8648	22,731	0.1229	2,244	0.0123
2.21	发行方案的有效期限	18,458,562	99.8648	22,731	0.1229	2,244	0.0123
3	《关于公司向不特定对象发行可转换公司债券预案的议案》	18,458,562	99.8648	22,731	0.1229	2,244	0.0123

4	《关于公司向不特定对象发行可转换公司债券方案的论证分析报告的议案》	18,458,562	99.8648	22,731	0.1229	2,244	0.0123
5	《关于公司向不特定对象发行可转换公司债券募集资金使用可行性分析报告的议案》	18,458,562	99.8648	22,731	0.1229	2,244	0.0123
6	《关于公司向不特定对象发行可转换公司债券摊薄即期回报、采取填补措施及相关主体承诺的议案》	18,458,562	99.8648	22,731	0.1229	2,244	0.0123
7	《关于公司未来三年（2026年-2028年）股东分红回报规划的议案》	18,438,062	99.7539	12,731	0.0688	32,744	0.1773
8	《关于公司本次募集资金投向属于科技创新领域的说明的议案》	18,458,562	99.8648	22,731	0.1229	2,244	0.0123
9	《关于制定<可转换公司债券持有人会议规则>的议案》	18,458,562	99.8648	22,731	0.1229	2,244	0.0123
10	《关于公司	18,460,162	99.8735	23,131	0.1251	244	0.0014

	无需编制前次募集资金使用情况报告的议案》						
11	《关于提请股东会授权董事会及其授权人士全权办理本次向不特定对象发行可转换公司债券相关事宜的议案》	18,460,162	99.8735	22,731	0.1229	644	0.0036

(三) 关于议案表决的有关情况说明

- 1、本次股东会的全部议案均为特别决议事项，已获得出席本次会议的股东（包括股东代理人）所持有效表决权股份总数三分之二以上通过；
- 2、本次股东会的全部议案均对中小投资者进行了单独计票。

三、 律师见证情况

1、本次股东会见证的律师事务所：上海市锦天城（深圳）律师事务所

律师：谢道铕、崔啸

2、律师见证结论意见：

本所律师认为，贵公司本次股东会的召集及召开程序符合《公司法》《公司章程》《股东会议事规则》的规定，本次股东会的召集人及出席人员的资格合法有效，本次股东会的表决程序与表决结果合法有效。

特此公告。

厦门特宝生物工程股份有限公司董事会

2026年2月12日